
Verordening rekenkamercommissie gemeente Vught 2015

Documentnummer:

 

De raad van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van de griffier van 17 augustus 2015;

besluit:

 

• de Verordening rekenkamercommissie gemeente Vught 2015 vast te stellen.

Artikel I
Artikel 1, onderdeel D, van de verordening wordt gewijzigd in:

 

lid: een lid van de rekenkamercommissie dat op basis van artikel 2.2, eerste lid door de raad vanuit het

presidium wordt benoemd.

Artikel II
Artikel 2.2, eerste lid, wordt gewijzigd in:

 

De rekenkamercommissie bestaat uit minimaal drie leden. De raad benoemt uit de leden van het presi-

dium de leden van de rekenkamercommissie.

 

Artikel 2.2, tweede lid, wordt gewijzigd in:

 

De leden van de rekenkamercommissie benoemen uit hun midden een voorzitter.

Artikel III
Artikel 2.4, eerste lid, onderdeel B wordt gewijzigd in:

 

bij aanvaarding van een functie die onverenigbaar is met het lidmaatschap van de rekenkamercommissie

op grond van artikel 81f, eerste lid, waarbij wordt opgemerkt dat de functies als bedoeld in onderdelen

k en o van dit lid niet onverenigbaar zijn.

Artikel IV
Artikel 2.5 en 2.6 vervallen.

Artikel V
Artikel 3.1 wordt als volgt gewijzigd:

 

De rekenkamercommissie kan een reglement van orde voor haar vergaderingen en andere werkzaam-

heden vaststellen. Na vaststelling zendt zij het reglement onverwijld ter kennisneming naar de gemeen-

teraad.

Artikel VI
Artikel 5, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd:

 

De rekenkamercommissie is bevoegd binnen een aan haar beschikbaar gesteld budget uitgaven te

doen ten behoeve van de uitvoering van haar taken.

 

In het tweede lid vervalt onderdeel A. De overige onderdelen worden vernummerd naar A tot en met

D.

Artikel VII
Artikel 6.1 wordt gewijzigd in

1. De verordening kan worden aangehaald als Verordening rekenkamercommissie gemeente Vught

2015.

2. Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na de dag van bekendmaking.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 1 oktober 2015.

Nr. 93503

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2015 nr. 93503 9 oktober 20151



de raadsgriffier,

K.I. Goossens

de voorzitter,

R.J. van de Mortel

Gemeenteblad 2015 nr. 93503 9 oktober 20152


